



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-029-07/2019</u>	FECHA COMISION	<u>13/06/2019</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD335</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado al centro de trabajo.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO DE COMISION



Ing. Juan Martinez Ibarra
Director General



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal		CFD3F949-3CBE-49E6-A8ED-6D87F38D3893
Lugar de Emisión		79433
Moneda		MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación	
2019-06-26T13:33:30	2019-06-26T13:33:33	
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor	
00001000000405295359	00001000000404195503	
Forma de Pago	Método de Pago	
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición	
Tipo de Comprobante	Serie/Folio	
(I) Ingreso	BA - 235831	

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	F29711499811642E	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	8C373BCC92E67604	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
F29711499811642E	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
8C373BCC92E67604	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:
TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 41.66
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.0|CFD3F949-3CBE-49E6-A8ED-6D87F38D3893|2019-06-26T13:33:33|FV50lphprj/lSaZqWwjSatrCh8eyh00tLWBZNd00/raGDqvuTX594cikBbg9anJL5K
ANi2/mp7fZ6Y+LuiXkeP7YcmMOT8bu8Qx56t8v4lffquXvxZu1a9W/mPar2nhFDU63eYJUnhZAHQfUp1OYn2VNI4NbnqEggMZrkHO/UhEapc0BoMsn0OXt/M0hb1wwj4Hw
1DVFSSfdUukOHZMYW4vgTT0MzYA0WAVftf396vaTWCaHenap0qqtOrjPt6b9OcfMv68yWgmVGI8yB98Pe2QuvqqpT8h5lkr/8nbPB+y6Q1WME7AHeQFIRPCuM6+nm7q
McMxyzDjUQ9Pkw=|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

FV50lphprj/lSaZqWwjSatrCh8eyh0OtLWBZNd0O/raGDqvuTX594cikBbgy9anJL5KANI2/mp7fZ6Y+luiXkeP7YCmMOT8buSQx56t8v4lffquXvxZu1a9W/mPar2nhFDU63eYJUnhZAHQfUp1OYn2VNI4NbgEggMZrkHO/UhEapc0BoMsn0OXt/M0hb1wwj4Hw1DVFSsfdUukOHZMYW4vgTT0MzYA0WAVtftf396vaTWCaHenap0cqtOrjP6b9OcFmv68yWgmVGI8yB98Pe2QuvqqpT8h5lkr/8nbPB+y6Q1WME7AHeQFIRIPCuM6+nm7qMcMxyzDjUQ9Pkw==

Sello del SAT

RLPeTuDdg1AIFR/hf9QZB3UBcP43Q3BkHnEm2RbkSVLfc6heskYJcKbso9eyl aCdaKaxLMOE3L8hgLboagFJLpw5onvHCw1idHBBYExpkM+4qU5FBH/3Jzx9T6sNmbFLOI8cWz9OQgzTtFK1EbenbvEWOrbzfpvvdzXsBKN8wSixS1LJCLqCuPt902CskNbOPmcs7K4jDYQBdZPK3mfwnBho/xSG4I7LaCeIP84YkjdmaqfUNajvlcJu7gBGmsaDKI4kiWpxSmM4ZfAe6yk/mKjci2A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-000232223 CARRIL:2B



NRU:8C373BCC92E57604
13/06/2019 13:56:25
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 130.17 20.83 151.00
Cobrador: 2437
CLASE: AUTO
NRU:8C373BCC92E57604

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002177188 CARRIL:4A



NRU:F29711499811642E
13/06/2019 19:28:19
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 130.17 20.83 151.00
Cobrador: 2294
CLASE: AUTO
NRU:F29711499811642E

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS